
Id: BUSWD-NUATU-CXOSW-CEQEJ-TAEIO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt. 2,3,4,5 i § 69 ust. 1 Statutu Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Zbąszynku Nr IV/1/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. ze zm., uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące Komisje Stałe Rady Miejskiej w Zbąszynku: 

1. Komisję Gospodarki i Budżetu, 

2. Komisję Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, 

3. Komisję Porządku Publicznego i Praworządności, 

4. Komisję Regulaminową 

w składach osobowych jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się podział zadań i kompetencji poszczególnych Komisji stałych Rady jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Na Przewodniczących Komisji stałych Rady, powołuje się niżej wymienionych radnych: 

1. Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu, 

2. Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, 

3. Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności, 

4. Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji Regulaminowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach 
ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur


